
Exkluzivní nabídka slev softwaru

Stahuj.CD
Počítač potřebuje software stejně jako auto potřebuje benzin. Slevy benzinu se v nejbližší 
době asi nedočkáme, ale software si nyní se slevou koupit můžete. Ve spolupráci s 
internetovým obchodem shop.stahuj.cz přináší Chip pro své čtenáře exkluzivní nabídku slev 
softwaru.

Čtenáře z české kotliny asi nejdříve napadne, proč by měl software kupovat, když jej může mít 
zadarmo. Samozřejmě teď nemáme na mysli kradení softwaru, tedy počítačové pirátství, ale software, 
který je distribuován zdarma, jako tzv. freeware. Freeware má jednu obrovskou a zásadní výhodu - pro 
nekomerční činnost jej můžete používat zdarma, případně za bezplatnou registraci nebo podobně. Pro 
mnoho uživatelů je to dostatečně silný argument a o softwaru za peníze nechtějí nic slyšet, přestože tím 
výhody freewaru končí. Ale je i mnoho takových uživatelů, kteří nelitují dát několik stokorun za program, 
jenž jim pomůže zjednodušit práci, nabídne nové funkce nebo poskytne mnohem komfortnější ovládání.

JAKOU CENU MÁ VAŠE POHODLÍ?
V drtivé většině případů existují ke všem aplikacím používaným na počítači tři alternativy. První 

alternativou je drahé, profesionální řešení aplikace. Jde o programy za desítky tisíc korun, které si mohou 
dovolit jen velké firmy nebo jednotlivci, kteří takové programy používají denně a z větší či menší části ke 
své obživě. U těchto programů máte vždy jistotu, že budou fungovat tak, jak fungovat mají, že budete mít 
vždy zajištěnu technickou podporu pro rychlé řešení problémů od výrobce softwaru a přiměřenou záruku, 
že vývoj aplikace se nezastaví a bude pokračovat. Druhou skupinu tvoří již zmiňovaný freeware. Mnoho 
freewarových aplikací je provedeno kvalitně a pro běžnou práci jsou plně dostačující. Ale jsou i takové, 
jejichž vývoj nebyl nikdy pořádně dokončen a samotní autoři jsou si vědomi nedostatků svého výtvoru. 
Takovou aplikaci ve vývoji můžete snadno poznat podle čísla verze. Pokud je číslo nižší než 1, nejde o 
hotový produkt. Třetí alternativou je zlatá střední cesta. Jde o programy, které jsou funkční, splní to, co 
slibují, a stojí jen několik stokorun. Bývá k nim zajištěna odborná pomoc - často sice jen písemná pomocí 
elektronické pošty, ale i to leckdy stačí. V mnoha případech máte u zakoupeného produktu zaručen 
bezplatný upgrade na vyšší verze či pravidelné zasílání novinek z oblasti týkající se této aplikace. A právě
na tento typ aplikací přináší Chip slevu. Ta se pohybuje v rozmezí od 10 až do 39 %. Na Stahuj.CD jsme 
připravili více než 500 produktů, které si takto můžete snadno objednat.

ZAJÍCE V PYTLI?
Mnoho programů budete ze své práce u počítače znát, protože máte nainstalované třeba lite verze, 

které jsou zdarma, ale chybí jim některé důležité funkce. Takový program vás už ničím nepříjemným 
nepřekvapí a můžete se snadno rozhodnout, jestli si pořídíte jeho placenou verzi. Ale jsou i programy, o 
kterých jste dříve neslyšeli, ale z popisu se vám zalíbily a přemýšlíte, jestli byste takový program 
nepotřebovali. Dříve než jej koupíte, můžete si jej zdarma vyzkoušet. Na CD se nachází více než 60 
programů ve verzích, které si můžete zdarma vyzkoušet ještě před nákupem programu. Jedná se o 
trialware, tedy časově omezenou verzi, nebo shareware, verzi s omezením některých funkcí. Při výběru 
jsme volili takové programy, které jsou v dané oblasti oblíbené, nejvíce nakupované a které se vám budou
určitě zamlouvat. Proto neváhejte a vyzkoušejte náš Stahuj.CD.

Za redakci, Chip CD/DVD Vratislav Klega

STAHUJ. CD NABÍZÍ
přes 500 zlevněných programů 
přes 60 zkušebních verzí

JAK OBJEDNÁVAT?
Na Stahuj.CD je umístěna off-line verze vybrané části serveru shop.stahuj.cz. Bez nutnosti připojení 

k internetu můžete procházet programy v jednotlivých kategoriích. Kliknutím na oranžové tlačítko koupit 
se zobrazí výzva, do které zadáte, kolik kusů zboží chcete koupit. Pak můžete pokračovat v nákupu. Až 
vyberete všechny položky, kliknete na tlačítko objednat. Zde jsou pak vypsány jednotlivé možnosti 
dokončení objednávky. Nejjednodušší cestou je kliknout na Tisk objednávky. Vygeneruje se nový 



dokument, který celý označíte (Ctrl + A), zkopírujete (Ctrl + C) a vložíte do těla nové zprávy ve svém 
poštovním klientovi. Zde pak jednoduše doplníte údaje o sobě a pošlete na e-mailovou adresu 
shop@stahuj.cz . Pokud máte trvalé připojení k internetu a nákup chcete provést přímo on-line, navštivte 
rovnou stránky shop.stahuj.cz, kde můžete libovolně nakupovat. Při objednávce pak zadáte do příslušné 
kolonky tzv. aktivační kód a získáte stejnou slevu jako při nákupu ze Stahuj.CD. Aktivační kód je: 
StahujCHIP.


	Stahuj.CD

